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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2020

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 14.867,76 4.001,888158
01/12/2020 APLICAÇÃO 646,28 173,954993 3,715213850 4.175,843151
02/12/2020 APLICAÇÃO 569,14 153,191042 3,715230288 4.329,034193
03/12/2020 APLICAÇÃO 293,16 78,907175 3,715251465 4.407,941368
04/12/2020 APLICAÇÃO 240,79 64,810969 3,715266110 4.472,752337
07/12/2020 APLICAÇÃO 1.518,06 408,598214 3,715287890 4.881,350551
08/12/2020 APLICAÇÃO 837,41 225,394338 3,715310714 5.106,744889
10/12/2020 APLICAÇÃO 1.471,52 396,065553 3,715344559 5.502,810442
11/12/2020 APLICAÇÃO 1.301,84 350,395733 3,715342045 5.853,206175
14/12/2020 APLICAÇÃO 0,01 0,002691 3,715365239 5.853,208866
15/12/2020 APLICAÇÃO 544,93 146,668352 3,715389120 5.999,877218
16/12/2020 APLICAÇÃO 268,01 72,134739 3,715408183 6.072,011957
18/12/2020 APLICAÇÃO 269,21 72,457337 3,715427694 6.144,469294
21/12/2020 APLICAÇÃO 1.188,31 319,829425 3,715449257 6.464,298719
22/12/2020 APLICAÇÃO 211,03 56,797605 3,715473564 6.521,096324
23/12/2020 APLICAÇÃO 0,01 0,002691 3,715498210 6.521,099015
24/12/2020 APLICAÇÃO 227,38 61,197509 3,715510664 6.582,296524
29/12/2020 APLICAÇÃO 915,07 246,281049 3,715551811 6.828,577573
30/12/2020 APLICAÇÃO 0,01 0,002691 3,715575965 6.828,580264
31/12/2020 APLICAÇÃO 47,64 12,821602 3,715604271 6.841,401866
31/12/2020 SALDO ATUAL 25.419,94 6.841,401866 6.841,401866

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 14.867,76
APLICAÇÕES (+) 10.549,81
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,37
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2,37
SALDO ATUAL = 25.419,94

Valor da Cota
30/11/2020 3,715185717
31/12/2020 3,715604271

Rentabilidade
No mês 0,0112
No ano 0,4933
Últimos 12 meses 0,4933

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


